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Rakkaat ystävät ja työtoverit

Haluan sydämeni pohjasta kiittää teitä kaikkia rukouksistan-
ne sinä aikana, kun oleskelin Yhdysvalloissa. Jumala todel-
lakin vastaa rukouksiin. Olen taas takaisin jaloillani hyvässä 
kunnossa, ja valmis seuraavaan hyökkäykseen vihollista 
vastaan. Olemme saavuttaneet paljon, ja totta kai aina on 
myös paljon tehtävää jäljellä. Tarkastellessani tämän het-
kistä tilannettamme havaitsen, että meillä on valtava näky. 
Tämä ei tule koskaan muuttumaan. On mahtavaa nähdä, 
miten Herra liikkuu kriisien keskellä. Hän nostaa kätemme 
ylös ja saa meidät riemuitsemaan. Valitamme usein kovin 
paljon, mutta silloin emme huomaa Jumalan uskollista ja 
hämmästyttävää puuttumista elämäntilanteeseemme. Olen niin onnellinen täällä 
pienessä mökissäni nähdessäni Jumalan siunaavan työtämme mittaamattomasti. 
Kiitos kaikille, jotka olette tehneet tämän mahdolliseksi. 

Olemme palkanneet maatilallemme alan asiantuntijan pitämään huolta karjastam-
me, ja olemme aivan innoissamme sen nykyisestä kehityksestä. Se tulee olemaan 
suurenmoinen päivä, kun karjamme lukumäärä ylittää 1200 päätä. Hämmästelen 
ajatellessani Raamatun karjapaimenia, joiden laumat olivat valtavia! Ei ole epäilys-
täkään siitä, että Jumala ruokki nämä laumat. Usein mietin, elivätkö nämä laumat 
mannalla tai jollain vastaavanlaisella ruoalla. Työmme Mosambikissa on kasvanut 
suuresti, ja myöskin täällä Malawissa. Emme saa koskaan unohtaa, että yltäkyl-
läisen Jumalan väkevä käsi varjelee meitä, kun kuljemme eteenpäin. Kukaan ei 
voi koskaan antaa väkevälle Jumalallemme enemmän kuin mitä Hän antaa meille!

Olemme voimakkaasti mukana Etelä-Sudanin työssä, joka menee eteenpäin. 
Valmistaudumme palaamaan tuolle seudulle. Niin paljon tapahtuu tällä hetkellä 
tuossa maanviljelyksen kehdossa. Meille on annettu suuri tontti ja kiinteistö Niilin 
varrelta, ja aiomme kehittää tätä neitseellistä maata, ja kasvattaa siellä valtavan 
suuria satoja. Mitä tulee Jumalan työhön maassa, Herra on todellakin siunannut 
meitä, ja odotamme väkevää kasvua monella alueella. Ystävämme ja sankarimme 
kenraali Thomaksen asiat etenevät maassa hyvin. Hän on tehnyt väsymättä työtä 
suuren näkynsä eteen, joka hänellä on kotimaalleen. Työtä on paljon tehtävänä 
edelleen, mutta kirjoittaessani tätä kenraali Thomas etenee maassa voimakkaasti. 
Meillä on hyvin monia ystäviä Etelä-Sudanissa, jotka anovat meitä palaamaan 
ja perustamaan palvelutyön maahan jälleen. Tämä on tarina uskollisesta sitoutu-
misesta näkyyn, jonka Jumalan on istuttanut elämäämme. Odotamme, että uusi 
nuorten naisten ja miesten sukupolvi nousee voitokkaana Herrassa, ja ottaa vas-
tuun työstä.

Jumalan valtakunta kasvaa ja laajenee. Hedelmän kypsyminen vaatii aina aikaa. 
Pidämme tämän aina mielessämme odottaessamme kasvua ja kehitystä sieme-
nistä, jotka olemme istuttaneet. Etelä-Sudan tuntuu olevan kaukana Ukrainan 
sodan tuhosta, ja iranilaisten johtamien ja rahoittamien kovan linjan terroristien 
toiminnasta Lähi-Idässä. Tuemme suuresti Israelia sen halussa olla riippumaton 
itsenäinen kansakunta. Ihmiset unohtavat Jumalan lupaukset, mutta Hänen Sa-
nansa on kyllä ja aamen. Historia tulee muistamaan ne, jotka jatkoivat Herran 
palvelemista ja Hänen viirinsä nostamista. Emme tietenkään voi kiistää sitä, että 

Apostolisen

konferenssin ilmoittau-

tuminen on alkanut!

Katso sivu 4

Seuraa meitä
Instagramissa!



sivu 2/6

olemme matkalla kohti Lopun aikoja. Tämä tulee ilmi kaikkialla. Israelin valtion kasvu ja kehitys on Jumalan ihmeitä teke-
vän käden osoitus siitä, että Hän pystyy suojelemaan ja varjelemaan sen, mitä Hänen kansansa on saanut aikaan. Valtava 
maanviljelyksen kehitys maassa on tuonut ilmi Jumalan runsauden ahkerien ihmisten kautta. Tämä on aivan ihmeellistä. 
Jos koko maailma seuraisi Israelin esimerkkiä autiomaiden ja syrjäisten seutujen kehittämisessä, lopputulos olisi suuren 
hämmästelyn aihe. Iranilaisten ja ja muiden on parempi olla varovaisia suunnitellessaan hyökkäystä Israelin kimppuun. 
Israel ei puhu paljon, mutta kaikkien on hyvä muistaa, että se on vahva ydinasevaltio, joka on pelottava vihollinen joutues-
saan selkä seinää vasten.

Kun katsomme maailman kansakuntia, useimmat niistä ovat sekasotkuja, jotka valmistautuvat Antikristuksen tuloon. Ku-
kaan meistä ei voi paeta sitä tosiasiaa, että Antikristus valmistautuu hallitsemaan maan päällä. Jumalan ja Hänen totuuten-
sa pilkkaamisesta on tullut valtavan suosittua. Ei kuitenkaan unohdeta sitä, että Jumalaa uhmannut Faarao ja hänen armei-
jansa hukkuivat Punaiseen mereen. Tästä on olemassa historiallista todistusaineistoa. Tällainen hauta muistuttaa ihmisen 
typeryydestä, kun hän uhmasi Elävää Jumalaa. Mooseksen sanat: ”Kuka on Herran puolella?” kaikuvat läpi aikojen, ja minä 
ainakin voin uskaliaasti julistaa: ”Minä olen Herran puolella!” Tarvitsen myös sinua, ystäväni, nousemaan ja julistamaan 
samalla tavoin: ”Minä olen Herran puolella!” Taivas tulee julistamaan Jumalan voittoa kaikista hänen vihollisistaan!

- Pastori Michael Howard

Itä-Afrikan työn kuulumisia

Lämpimät terveiset teille kaikille meidän Herrassamme Jeesuksessa Kristuksessa. Haluan kiittää Jumalaa teistä ja Kalibun 
palvelutyön perustajasta pastori Michael Howardista. Haluan kiittää kaikesta siitä, mitä olette tehneet hyväksemme tähän 
mennessä. Pyydän myös lisää tukea työn kasvaessa nopeasti.

Heinäkuu oli meille hengellisesti hieno kuukausi, jolloin voitimme paljon sieluja Jee-
sukselle ja pidimme yörukouksen Bidibidissä sen jälkeen, kun olin saapunut takaisin 
Jubasta heinäkuun toinen päivä.

Kalibun keskuksen seurakunta Bidibidissä voi hyvin. Suunnittelemme nuorten kon-
ferenssin pitämistä elokuun lopussa. Teema: Psalmi 119:19. Pidimme järjestön joh-
tokunnan kokouksen ja seurakunnan vanhemmiston kokouksen. Jumala siunasi 
meitä viime vuonna poikavauvalla, joka syntyi ihmeellisesti 12 vuotta edellisen lap-
sen syntymän jälkeen. Äiti toi syntymäpäiväkakun kokoukseen 28.8.

Kalibun seurakunta Jubassa (Etelä-Sudanissa):

Pastori Alison Charles voi hyvin. Pastori Elias Idi tukee häntä ja on hänen neuvonantajanaan tämän johtovastuussa. Jubas-
sa on nyt kolme seurakuntaa ja Jumala nostaa kansaansa tällä hetkellä valloittamaan maan pimeydestä suureen valoon 
Jeesuksessa Kristuksessa. Pastori Benjamin Tabanilla on ongelma, hänen poikansa on siirretty Mulagon sairaalaan Ugan-
dassa. Pojalla on ongelmia hengityksen ja verenpaineen kanssa ja hän tarvitsee rukouksiamme.

Kalibun seurakunta Yambiossa Läntisen Equatorian maakunnassa:

Pastori Angelo voi hyvin, samoin hänen seurakuntalaisensa. He ovat todella onnellisia maasta, jonka annoimme kirkon 
rakentamista varten. Maksoimme siitä 600 dollaria, tilillä on nyt 500 dollaria. 

Kalibun seurakunta Kongossa:

Pastori Samuel Amule voi hyvin Ariwarassa, Kongossa. Jumala siunasi seurakuntaa ihmeellisesti ää-
nentoistolaitteilla ja 15 tuolilla erään seurakuntalaisen kautta. Seurakuntarakennus Durubassa kaipaa 
remonttia. Toinen seurakunta Duruban ulkopuolella aloitti toimintansa erään kylässä asuvan jäsenem-
me toimesta. Toivon ja rukoilen, että saisin riittävän taloudellisen tuen voidakseni loppuvuodesta pääs-
tä Durubaan Kongoon vierailulle. 

Kalibun seurakunta Sorotissa Itä-Ugandassa:

Pastori Fredille kuuluu oikein hyvää, huolimatta siitä että neljä seurakuntalaista sairastui ja joutui sairaalaan tiistaina             
30. heinäkuuta. Seurakunta lahjoitti rahaa naisten konferenssia varten, joka pidettiin 27.-29. elokuuta. 
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Kalibun seurakunta Lirassa Ugandassa:

Pastori Edward Opio voi hyvin, samoin hänen seurakuntalaisensa. Hänen neljä 
lastaan asuvat luonani Bidibidissä, koska hänellä ei ole varaa maksaa kaikkien 
heidän koulumaksujaan. UNHCR (YK:n pakolaisjärjestö) tukee Bidibidin kouluja, 
vanhempien tarvitsee maksaa siellä vain joitain pieniä kuluja.

Kalibun seurakunta Pelastuksen ilo Bidibidissä, Ugandassa:

Pastori Moi Justine voi hyvin Bidibidin kylä numero 9:ssä. Hän tarvitsee kovasti 
apua, koska leirissä jaettavan ruoan määrän vähentäminen on aiheuttanut haas-
teita elämään. 

- Pastori Jeremiah Igitunga
(Kalibun palvelutyön Itä-Afrikan työn johtaja)

Todistus kesältä matkasta Malawiin

Kalibun Itä-Afrikan työn johtaja pastori
Jeremiah Igitunga vieraili kesäkuussa

Etelä-Sudanissa Jubassa

Tein tänä kesänä neljän viikon matkan Malawiin. Ohjelmassa oli 3 saarnamatkaa eri puolille Malawia sekä safari. Kes-
kuspaikassa Kalibussa Blantyren kaupungissa käytiin välillä kääntymässä hieman levähtämässä ja pesemässä reissujen 
pyykit.

Ensimmäinen matkamme suuntautui maan eteläosiin Nsanjen ja Chikwawan alueelle ja se kesti 6 vuorokautta. Oli innos-
tavaa päästä vierailemaan joissakin seurakunnissa, joissa olin aiemminkin vieraillut ja nähdä niiden hyvä hengellinen tila. 
Ylistyksessä oli Jumalan Hengen läsnäolo ja he ottivat saarnatun sanan vastaan innostuneesti. Viimeisenä päivänä saapu-
essamme seurakuntaan Chikwawa Bomassa ihmettelimme, missä kaikki seurakuntalaiset ovat. Sitten huomasimme, että 
he olivat viereisellä tontilla talkoissa, nimittäin valmistamassa tiiliä uuteen seurakuntarakennukseen malawilaiseen tyyliin: 
Saviperäiseen maahan kaivettiin kuoppa, maaperää kasteltiin minkä jälkeen sitä lapioitiin tiilimuotteihin. Tiilet kannettiin sit-
ten muoteissa aurinkoon kuivumaan, minkä jälkeen ne poltettaisiin koviksi, valmiiksi tiiliksi. Mekin pääsimme kokeilemaan 
tiilimuottien kantamista. Osallistumisemme työntekoon tuntui merkitsevän seurakuntalaisille valtavasti. 

Toinen matka tehtiin itään, Mulanje-vuoristoon. Kokouksia oli neljänä päivänä. Ensimmäiseen seurakuntaan matka oli 
vaikea kulkuisen reitin takana, mutta ilo oli sitäkin suurempi kun saavuimme perille. Seurakunta oli kasvanut edellisen 
vierailun neljästä hengestä noin kolmeen- neljäänkymmeneen henkeen! Saarnasin Joosefin elämästä. Puheen jälkeen 
todistamaan tuli mies, joka oli Joosefin tavoin ollut vankilassa ja vankien esimiehenä. Hän oli siellä löytänyt uuden elämän 
Jeesuksessa. Toiseksi viimeisessä seurakunnassa saimme todistaa parantumisia ja vapautumisia Pyhän Hengen täytei-
sessä kokouksessa. Sekä ”pastorin korin”, tavan jolla seurakunta siunasi pastoriaan tuomalla ruokaa, vaatteita tavaroita tai 
rahaa koriin kuukauden viimeisenä sunnuntaina. Antamisen ilo oli sykähdyttävää, kun ihmiset toivat lahjansa ja puristivat 
innokkaasti pastorin ja hänen vaimonsa kättä!

Kolmannen, viimeisen matkamme teimme Machingan alueelle Blantyresta koilliseen. Alueella oli kuuma, vaikka Malawissa 
on kesä-heinäkuussa talvi! Minulle merkittävintä matkassa oli päästä palvelemaan yhdessä alueen johtavan pastorin (over-
seer), pastori Giftin kanssa ensimmäistä kertaa. Gift on palava ikäi-
seni mies, joka on kohdannut työssään paljon vastustusta. Oli upeaa 
päästä rohkaisemaan häntä ja hänen seurakuntalaisiaan. Lopussa 
minua parin viikon ajan vaivannut flunssa tuli kunnolla päälle, ja jou-
duin lepäämään viimeisen päivän. Lähetystyöntekijän arkea!

Minulle merkittävintä matkassa oli nähdä, kuinka Jumala antoi pu-
huttavaa kokouksiin koko palvelumatkarupeaman ajan. Sekä nähdä 
saarnaamieni sanomien vaikutus seurakunnissa. Ne todella rohkaisi-
vat ja puhuttelivat kuulijoita. Tämä kohotti luottamustani siihen, että 
minulla on annettavaa Jumalan valtakunnan palvelutyössä Afrikan 
kylissä ja palveluni aidosti vahvistaa ja rakentaa seurakuntia, kun toi-
min Pyhän Hengen voimassa.

- Antti Mustakallio

Antti saarnaa ja Joseph tulkkaa puun alla 
Mtowe branchissa ensimmäisellä saarnareissulla
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Tervetuloa Apostoliseen konferenssiin Pihlavan leirikeskukseen Säkylässä!

Järjestämme 26.11. – 1.12. Apostolisen konferenssin Säkylä-Köyliön seurakunnan leirikeskuksessa Säkylässä (os. Leh-
muuntie 35, 27800 Säkylä). Konferenssi alkaa ilmoittautumisella ja lounaalla tiistaina 26.11. klo 12.30 ja päättyy lounaalle 
sunnuntaina 1.12. klo 12.30. Konferenssin opettajina ovat pastorit Michael Howard Malawista ja Dutch VanderVlucht Ohi-
osta, Yhdysvalloista. Konferenssin aihe on vielä auki, se ilmoitetaan myöhemmin. Konferenssiin on mahdollista osallistua 
myös etäyhteyden kautta. 

Konferenssipaikka: Pihlavan leirikeskuksen esittelyn löydät osoitteesta www.sakyla-koylionseurakunta.fi/kirkot-ja-tilat/
pihlavan-leirikeskus. Leirikeskus sijaitsee saaressa, jonne pääsee autolla siltaa pitkin. Jokaisesta huoneesta on järvinäkö-
ala.

Konferenssin hinnat: Apostolisen konferenssin kokonaishinta on 405€ (5 vrk + lounas) tai osan aikaa osallistuville 78€/
vrk. Hintaan sisältyy täysihoito omilla liinavaatteilla. Liinavaatteet on mahdollista saada myös leirikeskuksesta 15€ lisä-
maksua vastaan. Täysihoito ilman majoitusta maksaa 57€/vrk. Ensimmäistä kertaa konferenssiin osallistuvat saavat 50€ 
alennuksen. Lapsille ja nuorille on omat hinnat, alle 4-vuotiaat pääsevät mukaan ilmaiseksi vanhempien seurassa. Mikäli 
osallistut konferenssiin vain osaksi aikaa, kerro tarkasti ilmoittautuessasi tulo- ja lähtöaikasi ruokailujen mukaan, että voim-
me ilmoittaa tarkan hinnan konferenssillesi (esim. maanantain lounaalta torstain päivälliselle). Konferenssi etänä maksaa 
100€/kotitalous. Lähetämme etäosallistujille linkin, jonka kautta osallistuminen onnistuu. Linkistä voi katsella tilaisuuksia 
myös konferenssin jälkeen. 

Konferenssin majoitus: Konferenssin majoitus on Pihlavan leirikeskuksessa 4-5 hengen huoneissa, joihin majoitetaan 
3-4 henkilöä. Aviopareille järjestetään omat huoneet. Kerro ilmoittautuessa huonekaveri toiveesi. Jokaisessa huoneessa 
on oma suihku ja wc. Halutessasi voit myös hankkia itsellesi toisen majoituspaikan.

Konferenssin ruokailut: Konferenssissa tarjottava ruoka on laktoositonta. Ilmoita mahdolliset erityisruokavaliosi ilmoittau-
tumisen yhteydessä. 

Konferenssiin saapuminen: Kätevimmin Pihlavan leirikeskukseen pääsee omalla autolla. Pihassa on parkkipaikkoja 14 
autolle. Julkisilla liikennevälineillä Säkylään pääsee bussilla. Järjestämme tarvittaessa autokyydin bussiasemalta leirikes-
kukseen. Turun ja Harjavallan rautatieasemilta on bussiyhteydet Säkylään.

Konferenssiin ilmoittautuminen: Konferenssia koskevat tiedustelut ja ilmoittautuminen sähköpostiin repopirjo1@gmail.
com tai p. 0400-503040 sunnuntai-iltaan  17.11. mennessä. Jos osallistut etänä, tarvitsemme nimesi lisäksi vain sähkö-
postiosoitteesi. 

Ilmoittautuessasi tarvitsemme sinulta seuraavat tiedot:

 1. Etu- ja sukunimi
 2. Osallistumisaika (koko konferenssi vai erilliset päivät) - Mikäli olet vain osan aikaa, ilmoita mahdollisimman
  tarkasti lähtö- ja saapumisaikasi ruokailujen mukaan.
 3. Majoituspaikkasi (missä majoitut, onko sinulla kämppäkaveritoiveita)
 4. Sähköpostiosoite infokirjettä varten ja puhelinnumero.
 5.  Mahdolliset ruoka-aineallergiat. Kaikki ruoka on laktoositonta.
 6. Tarvitsetko kyytiä Säkylän linja-autoasemalta vai saavutko omalla autolla tai jonkun kyydillä.  

Konferenssimaksu maksetaan ennen konferenssin alkua Out of Africa ry:n tilille FI82 1257 3000 5321 29. Viite 2778. 

Tarkemmat konferenssia koskevat ohjeet ja aikataulu lähetetään sähköpostitse infokirjeessä noin viikkoa ennen konferens-
sin alkua.  

Lämpimästi tervetuloa Säkylään!

Out of African tiimin puolesta,

Antti Mustakallio

Apostolinen konferenssi Säkylässä 26.11. - 1.12
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Yhteys kesän matkalla olleen ryhmän kanssa oli häkellyttävän toimivaa ja rohkaisevaa. Miehinen välittävä yhteys Antin ja 
Mikan kanssa vaikutti huomattavan helpotuksen matkan onnistumiseen! Matkan arjessa niiden pienten tarpeiden jakami-
nen oli onnistunutta. Välittäminen osui ja upposi. Niistä yhtenä loppu matkasta sain tuiki tarpeellista vatsaa rauhoittavaa 
maitohappobakteeria Afrikan monta kertaa kokeneelta Mikalta mikä toimi liukkaan laukkaan lähteneeseen vatsaan. Kata-
riinan saavuttua Malawiin olimme enää vain yhden kokonaisen päivän neljän hengen tiiminä ennen kotimaahan paluutani. 
Silloin ovet avautuivat Askon ja Janeten opastamana heidän lastensa ollessa mukana yhteiselle toimivalle ja rikkaalle 
shoppailu kierrokselle Blantyressa. Yhteys ja ajan viettäminen Afrikassa yhdessä tuntui avartavan oviani Afrikkaan!

Opettelin ja opin tällä matkalla todistuksen antamista Pyhää Henkeä kuunnellen. Viiden päivän aikana vierailuilla erilaisis-
sa kyläseurakunnissa opettelin odottamaan sitä sanottavaa, mitä Pyhä Henki haluaa tuoda todistuksessani läpi ja sanoa 
kauttani. Oli innostavaa kokea odotuksessa, että Jumala vastaa odotukseen ja antaa pääajatuksen mitä sanoa, mistä 
todistaa kun jäin sitä odottamaan Jumalanpalveluksen aikana tai ennen sitä. Todistukseni olivat lyhyitä, ei monisanaisia, 
omaa opettelua ja omaan elämään pohjautuvia. Taipumista odottamaan kuuliaisuuteen ohjeelle minkä pastori Errol oli 
antanut todistamiseen. Merkityksellisyyden kokeminen Jumalasta riippuvuuden askelissa todistamisessa antoi iloa ja teki 
hyvää. Kautta kulku ahtaan portin läpi todistuksen matkassa kaidalle tielle vei löytämään vihreän laitumen. Langan pään 
seuraaminen mitä Pyhä Henki tahtoi johti yhdessä kyläseurakunnassa todistamaan Jumalastani joka on turvallinen. Läpi 
pääseminen Jumalan kanssa todistuksessa oli tärkeä kokemus.

Jumala auttoi myös erityisesti Malawissa lasten kohtaamisessa, kun ei ollut yhteistä kieltä lapsijoukon kanssa. Tarkoitus oli 
saada kysyttyä lapsen nimi että lapsi sanoisi nimensä. Monen monta kertaa kysyimme toisiltamme Mikan kanssa nimeä 
vastaten toisillemme, sekä koittaen välillä sormella osoittaen kysyä joltain lapselta nimeä. Yhteisen ymmärryksen löydyttyä 
oli nimen kuullessa luonnollista riemuita ja iloita. Jatkoimme tätä käyden lapsia vuorotellen osoittaen läpi joukon hurraten 
ja iloiten lapsen nimestä ja lapsesta lasten kanssa yhdessä. Näin käytiin koko joukko lapsia läpi. Lapsi joukko vaan li-
sääntyi koko ajan kun aluksi lapsia oli ehkä 10. Se toi haasteen, kun huomiota oli jakamassa entistä isompi joukko lapsia. 
Suuressa joukossa joidenkin lasten kesken tuli lyömistä ja itkua myös. Muutamien laululeikkien jälkeen englannin ja suo-
men kielellä Antin tullessa avuksi tilanteeseen kolmanneksi, siirryin potkimaan kahden kolmen lapsen kanssa afrikkalaista 
muovista narun avulla tehtyä jalkapalloa. Sehän oli kivaa! Pallon koko tai 
mahtavuus ei ratkaissut. Potkimme niin kauan kun pallo pysyi koossa eli 
ehkä 20-30 potkaisua. Toistakin palloa vielä potkimme. Kun sitten lähdim-
me kohti majapaikkaamme näimme monet iloiset kasvot ja kädet jotka 
vilkuttivat meille vilkuttaessamme heille takaisin auton ikkunasta!

Jumala huolehti rikkaasti ja uskollisesti matkalla! Kiitos Antille hyvästä 
matkan luotettavasta luotsaamisesta alku metreistä alkaen! Kiitos Ma-
lawissa tämän matkan mahdollistamisesta, huippu hyvistä järjestelyistä 
ja ohjaamisesta Askolle ja Janetelle sekä pastori Errolille ja Josephille! 
Autostakin Jumala piti huolta! Kiitos kaikille rukouksia matka puolesta 
huokailleille!

- Tero Koivusaari

Out of Africa ry. voi ottaa vastaan myös testamenttilahjoituksia. Haluaisitko muistaa testamentissasi Jumalan valta-

kunnan työtä järjestömme kautta? Ota yhteyttä info(at)ooa.fi tai p. 044 0837822

Tiedotteita

Pyydämme jatkossa ilmoittamaan puhelinnumerosi, kun teet kirjatilauksen. Saatamme tarvita sitä postituksessa.

Out of Africa on avannut tilin Instagramissa! Löydät meidät sieltä nimellä out_ofafrica. Tililtä löydät tietoa tapah-

tumistamme sekä kuvia ja videoita työstämme Suomessa ja Afrikassa. Käy tsekkaamassa materiaaliamme! Sitä 

varten sinun tulee ladata Instagram-sovellus.

Suomi-ryhmän miehet vasemmalta Antti, Mika & Tero

Toinen todistus kesältä matkasta Malawiin



Yhteystiedot:

Out of Africa ry
Murtomäentie 4-6 F 47 
33470 Ylöjärvi

puhelin:
+358 44-0837822.
Sähköposti: 
info(at)ooa.fi, 
kauppa(at)ooa.fi 

Lesken Ropo -projekti: 
Puhelin: 
+358 44-0837822.
leskenropo(at)ooa.fi
-----------------------------------

Tilinumero:

IBAN 
FI52 1257 3000 5352 88
SWIFT-tunnus: NDEAFIHH

Lahjoitusten viitenume-
rot:

Viite 3007
– Yleinen lahjoitusviite (kattaa 
koko työn, niin koti- kuin ulko-
mailla)

Viite 1177
– Afrikan työn yleinen viite  (sis. 
Kalibu-Raamattuyliopiston, 
Kalibu-Akatemia-koulun, pasto-
rikannatuksen ja humanitääri-
sen avustustyön, mm. Ugandan 
pakolaisleirityö)

Viite 5225
– OoA:n vanhustyö/Lesken 
Ropo -projekti (sis. Lesken-Ro-
po-vanhuskylän ja Kalibun 
klinikan)

Huom.! Vanhat viitenumerot
6004, 2011 ja 1012 sekä 1371 
ovat poistuneet käytöstä.

Rahankeräyksen järjestäjä: Out of Africa ry
Lupanumero: RA/2020/1540
Rahankeräyksellä kerättävät varat käytetään:
1. Etelä-sudanilaisten pakolaisten keskuudessa tehtävään avustustyöhön Bidibidin pakolaisleirillä Ugan-
dassa. Varoilla mahdollistetaan toimintaa tukemalla työntekijöitä taloudellisesti, järjestämällä koulutusta-
pahtumia sekä rakentamalla ja korjaamalla asuin- ja toimitiloja. Koulutustapahtumat tähtäävät sovinnon 
saavuttamiseen eri ihmisryhmien (heimojen) välillä.
2. Katastrofiavun antamiseen. Malawia ja Mosambikia ovat koetelleet viime vuosina tulvat sekä toisaalta 
kuivuus. Varoja käytetään hädän lievittämiseen mahdollisten luonnonkatastrofien kohdatessa näitä mai-
ta. Hätää lievitetään jakamalla avustuspakkauksia, joissa on välttämättömiä elämiseen liittyviä tarvikkeita 
kuten ruokaa, astioita ja pesuaineita. Varoja käytetään myös Covid-19 pandemian aiheuttamien taloudel-
listen ja sosiaalisten vahinkojen lievittämiseen.
3. Katastrofiavun antamiseen Mosambikissa. Kerättäviä varoja käytetään kodeistaan pakenemaan joutu-
neiden ihmisten auttamiseen Kalibu Ministriesin seurakuntatyön kautta Mosambikissa.
4. Vanhustyön toteuttamiseen. Varoja käytetään vanhusklinikan toiminnan mahdollistamiseen Chinche-
ressä, Malawissa. Varoilla lähetetään avustuskontteja, osallistutaan toiminnasta koituviin kuluihin, sekä 
rahoitetaan toiminnan laajentamista (kuntoutusosasto vanhuksille v. 2021). Vanhusklinikan terveydenhoi-
topalvelut ovat vanhuksille (yli 60-vuotiaat) ilmaisia. Varoilla rakennetaan myös koteja heikoista elinolo-
suhteista kärsiville vanhuksille. Varoja käytetään myös mahdollisten kehitysyhteistyöhankkeiden, jotka 
tähtäävät vastaavan vanhustyötoiminnan laajentamiseen ja kehittämiseen alueella, omarahoitusosuuk-
siin.
5. Koulutuksen järjestämisen tukemiseen taloudellisesti. Varoja käytetään Kalibu Akatemian toiminnan 
mahdollistamiseen. Akatemia koostuu ala- ja yläkoulusta (Primary School, Secondary School). Yläkoulun 
oppilaista suurin osa asuu koulun kampuksella sisäoppilaitostyyppisissä olosuhteissa. Kalibu Akatemialla 
on stipendijärjestelmä, jolla tuetaan sellaisten oppilaiden opintoja ja jatko-opintoja, joilla ei muuten olisi 
mahdollisuutta opintoihin. Kalibu Akatemia on tarjonnut myös turvapaikan joillekin albiino-opiskelijoille, 
jotka ovat haavoittuvassa asemassa Malawissa ja Afrikassa. Varoja käytetään myös Malawin pääkaupun-
kiin Lilongween rakennettavan alakoulun rakentamisen kustannuksiin.
6. Taloudellisen tuen antamiseen Kalibu Ministriesin toiminnan mahdollistamiseksi. Varoja käytetään 
Kalibu Ministriesin omistukseen rakennettavan pienen hotellin rakentamiseksi Nsanjeen, Etelä-Malawiin 
alueen omavaraisuuden ja huoltovarmuuskapasiteetin kasvattamiseksi. Rahankeräysvaroja käytetään 
projektiin alle 10 % kokonaishinnasta. Hotellin rakennus palvelee alueen asukkaita ja alueen kehittämistä 
yhteisenä kokoontumistilana. Hotellista aikanaan saatava taloudellinen tuotto ohjautuu kokonaan Kalibu 
Ministriesin toiminnan ja rakennushankkeiden (esimerkiksi Lilongwen alakoulu) rahoittamiseen.

Out of African tapahtumia 2024

Kokoukset Jyväskylässä
Yhteydenotot ta.minkkinen(at)gmail.com

26.11.-1.12. Apostolinen konferenssi Pihlavan leirikeskuksessa Säkylässä

Kaikki tiedot päivittyvät nettiin www.ooa.fi. Tarkempia tietoja 
kokouksia koskien puh. 044-0837822 tai kauppa(at)ooa.fi

HUOMIO! Muistathan ilmoittaa meille osoitteenmuutoksestasi! Lähetä uutiskir-
jeen tilausta, peruutusta tai osoitteenmuutosta koskevat sähköpostit osoitteeseen                    
kauppa(at)ooa.fi (myös kirja- ja äänitetilaukset). Muistathan myös aina laittaa viitteen 
maksuusi tehdessäsi lahjoituksen rahankeräystilillemme. Kiitos! 


